

Приложение № 9
к организационно-технологической модели проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
на территории города Омска

АНАЛИТИЧЕСКИЙ ОТЧЕТ
жюри о результатах выполнения участниками олимпиадных заданий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по китайскому языку     в   2023-2024  учебном году

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников по китайскому языку  проводился  17 октября  2023 года. 
 В школьном этапе по __китайскому языку приняли участие  1 чел., из них учащихся: 4 класса - __0___чел., 5 класса - __0___чел., 6 класса - __1_чел., 7 класса- 0_чел., 8 класса - __0_чел., 
9 класса - __0_чел., 10 класса - __0_чел., 11 класса - __0_чел.
Школьный этап олимпиады по китайскому языку проводился по заданиям, разработанным региональной предметно-методической комиссией.
Школьный этап олимпиады состоял из _одного_ тура: письменная форма. 
 
Результаты выполнения заданий участниками Олимпиады
	Класс
	Максимальное количество баллов
	Количество участников, набравших
	Средний итоговый балл

	
	
	минимальное количество баллов
	максимальное количество баллов
	

	5
	              100
	0
	0
	0

	6
	100
	0
	0
	73

	7
	100
	0
	0
	0

	8
	100
	0
	0
	0

	9
	100
	0
	0
	0

	10
	100
	0
	0
	0

	11
	100
	0
	0
	0

	
	
	
	
	


2. Задания/темы, вызвавшие наибольшие затруднения 
у участников олимпиады
- задания по аудированию, лексико-грамматические задания
3. Типичные ошибки при выполнении отдельных заданий
- неумение не обращать внимание на незнакомые слова, которые не препятствуют пониманию запрашиваемой информации
[bookmark: _GoBack]4. Выводы и рекомендации:
1. На заседании МО провести анализ участия обучающихся и полученных результатов в школьном этапе ВсОШ по китайскому языку;
Председатель Жюри                  Мельникова И.Н.
Члены жюри                                Бондарчик О.В.
                                                      Кузнецова С.С.
                                                      Мельникова И.Н.
                                                      Михайлова Т.В.
                                                      
                                  	   


































